Importo complessivo dei lavori € 361.000,00 

CATEGORIE ALL. A - D.P.R. 207/2010 

2 La categoria di lavoro prevista nell’appalto è la categoria prevalente OG1 EDIFICI CIVILI ED 

INDUSTRIALI  per € 294.078,27 (diconsi ducentonovantaquattromilasettantotto/27) di cui 

a) € 9.858,52 (diconsi euro novemilaottocentocinquantotto/52) per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso d’asta 

b) € 284.219,75 (diconsi duecentoottantaquattromiladuecentodiciannove/75 ) per lavorazioni soggette 

a ribasso 

Importi in € 

a) importo lavori soggetti a ribasso € 164.329,21 

b) incidenza costo del personale € 119.890,54 

c) oneri per la sicurezza diretti € 1.241,15 

d) oneri per la sicurezza indiretti € 8.617,37